[image: image1.png]

МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА

КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1394-п

г. Петропавловск-Камчатский
                                « 06 » декабря 2018 года

	О внесении изменений в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 20.06.2018 № 715-п «Об утверждении Административного регламента предостав-ления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по принятию решения о выдаче либо об отказе в выдаче удостоверения многодетной семьи в Камчатском крае»

В целях уточнения отдельных положений приложения к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 20.06.2018 № 715-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по принятию решения о выдаче либо об отказе в выдаче удостоверения многодетной семьи в Камчатском крае»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приложение к приказу Министерства социального развития и труда Камчатского края от 20.06.2018 № 715-п «Об утверждении Административного регламента предоставления Министерством социального развития и труда Камчатского края государственной услуги по принятию решения о выдаче либо об отказе в выдаче удостоверения многодетной семьи в Камчатском крае» следующие изменения:
1) в абзаце втором части 25 слово «направляется» заменить словами «принимается Комиссией»;

2) абзац третий части 47 после слова «зрения» дополнить словами «и самостоятельного передвижения»;

3) в абзаце первом части 64 слово «либо» заменить словом «или».
2. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.
Министр

         И.Э. Койрович